
 
 
 

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG  
EX ARTIKEL 227 RESP. 73a FW 

 
 
 

NR. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

inzake de faillissementen van: 
 

Playlogic International N.V., tevens h.o.d.n. Playlogic Games 
surséancenummer: S 10/37 

faillissementsnummer: F 10/504 
 

Playlogic Game Factory B.V. 
surséancenummer: S 10/39 

faillissementsnummer: F 10/505 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CMS Derks Star Busmann N.V. 
 
 
 
 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

2

Gecombineerd openbaar verslag ex artikel 227 resp. 73a Faillissementswet 
 
Nummer: 1 Datum: 29 september 2010 
 
Gegevens onderneming : Playlogic International N.V., tevens handelend 

onder de naam Playlogic Games (“PI”) en 
Playlogic Game Factory B.V. (“PGF”). 

Datum verlening voorlopige 
surseances van betaling 

: 28 juli 2010. 

Datum uitspraak faillissementen : 3 augustus 2010. 
Curator : mr. M.R. van Zanten. 
Rechter-commissaris : mr. W.A.H. Melissen. 
 
Activiteiten onderneming : Blijkens de inschrijving in het handelsregister heeft 

PI als bedrijfsomschrijving: “Uitgever van video, 
pc en mobiele telefoon (java en symbian) games”. 
 
Blijkens de inschrijving in het handelsregister heeft 
PGF als bedrijfsomschrijving: “Distributie en 
ontwikkeling computer- en console spellen”. 

Omzetgegevens : verwezen wordt naar paragraaf 1. 
Personeel gemiddeld aantal : verwezen wordt naar paragraaf 2. 
 
Saldo einde verslagperiode : nihil. 
 
Verslagperiode : 28 juli 2010 tot en met 30 september 2010 
Bestede uren in verslag periode : 284u en 15m 
Bestede uren totaal : 284u en 15m 
 
Gezien de nauwe samenhang tussen de twee faillissementen zullen deze in één verslag 
gezamenlijk worden behandeld. Verder wordt in dit eerste verslag tevens meegenomen de 
verslaglegging over de periode van de aan PI en PGF per 28 juli 2010 voorlopig verleende 
surséances van betaling, welke op 3 augustus 2010 werden ingetrokken onder gelijktijdig 
uitspreken van het faillissement van deze vennootschappen. 
 
1.  Inventarisatie 
1.1 Geschiedenis  : 

Zowel PI, als haar dochtervennootschap PGF, zijn beide in 2002 opgericht. Na haar 
oprichting heeft PI een overeenkomst gesloten met Khaeon Games betreffende het 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

3

uitgeven van de door Khaeon Games ontwikkelde spelcomputergame “Alpha Black 
Zero”. Tevens heeft PI in 2002 een overeenkomst gesloten met Widescreen Games in 
verband met het uitgeven van de (spel)computergame “Airborne Troops”. 
 
Na haar oprichting is PGF gestart met de ontwikkelingen van een tweetal 
spelcomputergames voor de Playstation 2 respectievelijk Xbox, te weten “Cyclone 
Circus” en “Xyanide”. 
 
PLI had evenwel nog geen licentie voor het uitgeven van diverse (spel)computergames 
voor de diverse platformen, de zogenoemde “publishinglicenties”. Hiertoe diende PLI 
aan onder Microsoft en Sony aan te tonen dat de door haar uit te geven 
spelcomputergames van goede kwaliteit waren, alsmede dat de organisatie van PI met 
betrekking tot onder meer de financiering, de marketing, de begeleiding van 
ontwikkeling, en de distributie aan hun maatstaven zouden voldoen. 
 
In 2004 verkreeg PI haar eerste Europese publishinglicentie voor het uitgeven van 
spelcomputergames voor de Nintendo DS en de Playstation 2. In de opvolgende jaren 
heeft PI wereldwijde publishinglicenties verkregen van Microsoft, Sony en Nintendo, 
waardoor PI de eerste en enige Nederlandse uitgever is van spelcomputergames met 
publishinglicenties voor alle platformen. Slechts 18 andere spelcomputeruitgevers in 
de wereld beschikken over vergelijkbare publishinglicenties. 
 
In 2005 verkrijgt de holdingmaatschappij van PI, Playlogic Entertainment, Inc een 
beursnotering aan de NASDAQ door middel van een reversed-merger. 
 
Vanaf 2006 houdt PGF zich eveneens bezig met het ontwikkelen van 
spelcomputerspellen voor Sony Computer Entertainment of Europe (SCEE), waarbij 
SCEE als uitgever optreedt. Hiertoe bestaat tussen PGF en SCEE een zogenoemd 
“first party development agreement”. Hierdoor heeft PGF met name veel ervaring 
kunnen opdoen met de camera technologie en is zij één van de specialisten met 
betrekking tot het ontwikkelen van spelcomputergames met een camera. 

 
 Het bestuur van PI en PGF heeft in 2009 besloten uitsluitend digitale 

spelcomputergames voor Xbox Live Arcade en Playstation Network te ontwikkelen en 
verkopen in plaats van de “traditionele” spelcomputergames in de detailhandel. Xbox 
Live Arcade is een online dienst van Microsoft voor de distributie van 
computerspellen voor de Xbox en Xbox 360. Playstation Network is een vergelijkbare 
online dienst die ontwikkeld werd door Sony Computer Entertainment voor gebruik 
met de Playstation 3 en Playstation Portable. 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

4

Redenen voor de overgang van “traditionele” naar digitale spelcomputergames, zijn 
onder meer de verminderde financiële risico’s doordat distributeurs en detailhandel 
niet nodig zijn, hogere winstmarges, snellere ontvangst van inkomsten na verkoop en 
de aanzienlijke toename van het aantal leden van Playstation Network en Xbox Live 
Arcade. 
 
Het meest recente computerspel dat door PGF is ontwikkeld en door PI is uitgegeven, 
is Fairytale Fights. Fairytale Fights is nog als “traditioneel” spelcomputergame 
uitgebracht voor de Playstation 3 en de Xbox360. Ondanks de goede recensies en 
grote belangstelling op de toonaangevende beurs “Gamescom” in Keulen, zijn de 
verkoopcijfers van Fairytale Fights aanzienlijk lager uitgevallen dan verwacht. 
Daarnaast werd ten tijde van het uitbrengen van Fairytale Fights hevige concurrentie 
ondervonden, doordat de spelcomputergame “Call of Duty Modern Warfare 2” in 
dezelfde periode werd uitgebracht. Call of Duty Modern Warfare 2 is één van de meest 
verkochte spelcomputergames.  
 
In 2009 is een dispuut ontstaan met de distributeur Koch Media te Oostenrijk. Tot 
heden heeft Koch Media niet aan haar betalingsverplichtingen (becijferd op 1,7 
miljoen euro)  voldaan, waardoor de cashflow van PI en PGF nadelig werd beïnvloed.  
 
Tevens is in 2009 tussen PGF en SCEE een overeenkomst tot stand gekomen 
betreffende het ontwikkelen van een computerspel. In eerste instantie was 
overeengekomen dat PGF in juli 2010 reeds zou starten met de werkzaamheden op 
grond van de voornoemde overeenkomst. SCEE echter in juli 2010 te kennen gegeven 
dat de startdatum wordt verzet naar januari 2011 in verband met budgettaire redenen. 
Dit betekende dat de cash flow vrijwel geheel opdroogde. Dit zorgde er ook voor dat 
een potentiële koper voor PGF afhaakte. In verband met het voorgaande heeft (het 
bestuur van) PI en PGF getracht een brugfinanciering te verkrijgen tot en met januari 
2011, zulks tevergeefs. Het bestuur van PI en PGF zag zich dan ook genoodzaakt om 
op woensdag 28 juli 2010 voorlopige surseance van betaling aan te vragen.  

 
1.2 Activiteiten    : 

PLI houdt zich, zoals hiervoor vermeld, bezig met het uitgeven van 
(spel)computergames voor de Nintendo, de Xbox en de PlayStation, die door zowel 
PGF als andere ontwerpstudio’s zijn ontwikkeld. Hiertoe houdt zij diverse licenties 
van Microsoft (ten behoeve van het uitgeven van computergames voor de Xbox en 
Xbox360), Sony (ten behoeve van het uitgeven van computergames voor de 
PlayStation en de PSP) en Nintendo (ten behoeve van het uitgeven van 
computergames voor de Wii en Nintendo DS). 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

5

 
PGF richt zich voornamelijk op het ontwikkelen van (spel)computergames. Het meest 
recente computerspel dat door PGF is ontwikkeld is Fairytale Fights.  

 
Naast het ontwikkelen van computergames ten behoeve van PLI, houdt PGF zich 
eveneens bezig met het ontwikkelen van computergames voor Sony Computer 
Entertainment of Europe (SCEE), waarbij SCEE als uitgever optreedt.  
 
De navolgende (spel)computergames zijn door PI uitgegeven:  
▪ Cyclone Circus (PS2) 
▪ Xyanide (Xbox) 
▪ Alpha Black Zero (PC) 
▪ Airborne Troops (PS2 en PC) 
▪ Age of Pirates: Caribbean Tales 
(PC) 
▪ Gene Troopers (PC, PS2 en 
Xbox) 
▪ Knights of the Temple II (PC, 
PS2 en Xbox) 
▪ Ancient Wars: Sparta (PC) 
▪ World Racing (PC, PS2 en Xbox) 
▪ Aggression (PC) 
▪ Evil Days of Luckless John (PC) 
▪ Obscure II (Wii, PS2, PSP, PC en 
PSN) 
▪ Worldshift (PC) 
▪ Building and Co. (PC) 

▪ Simon the Sorcerer 4 (PC) 
▪ Stateshift (PC) 
▪ Red Bull BC One (Nintendo DS) 
▪ Dragon Hunters (Nintendo DS) 
▪ Aliens in the Attic (Wii, PC en 
DS) 
▪ Dimensity (PC) 
▪ Vertigo (Wii en PC) 
▪ Infernal (PC en Xbox360) 
▪ Pool Hall Pro (Wii en PC) 
▪ Sudoku Ball Detective (PC, Wii 
en DS) 
▪ Xyanide Resurrection (PSP, PC, 
PSN en PS2) 
▪ Age of Pirates II: City of 
Abandoned Ships (PC) 
▪ Fairytale Fights (Xbox 360, PSN 
en PS3)

 
PGF heeft onder meer zorg gedragen voor de ontwikkeling van de navolgende 
spelcomputergames, welke door Sony zijn uitgegeven: 
▪ Tori Emaki 
▪ Mesmerize I & II 
▪ Aqua Vita 

▪ Pom Pom Party  
▪ Eyepet  
▪ EyepetMove 3D 

 
1.2 Directie en organisatie  :  
 PI is opgericht bij akte van 2 mei 2002 en statutair gevestigd te Amsterdam en 

kantoorhoudende te (1077 XX) Amsterdam aan het adres Strawinskylaan 1041 WTC 
C-Tower. PI is ingeschreven in de Kamer van Koophandel voor Amsterdam onder 
dossiernummer: 34169344. 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

6

 
 PGF is opgericht bij akte van 6 mei 2002 en eveneens statutair gevestigd en 

kantoorhoudende op hetzelfde adres als PI. PLG is ingeschreven in de Kamer van 
Koophandel voor Amsterdam onder dossiernummer: 34169345 en heeft een 
nevenvestiging te (4822 ZZ) Breda aan het adres Hambroeklaan 1. 

 
 PI houdt alle aandelen in het kapitaal van PGF en is tevens enig (alleen/zelfstandig 

bevoegd) bestuurder. Alle aandelen in het kapitaal van PI worden gehouden door 
Playlogic Entertainment, Inc. Playlogic Entertainment, Inc is een vennootschap naar 
het recht van de staat van Delaware en is beursgenoteerd aan de technologiebeurs 
NASDAQ in New York. De heren R.W. Smit en W.M. Smit zijn (alleen/zelfstandig 
bevoegd) bestuurder van PI. De heer W.M. Smit is tevens (mede)bestuurder van 
Playlogic Entertainment, Inc. 

  
1.3 Winst en verlies  : 
 De geconsolideerde financiële kerngegevens over de jaren 2007 en 2008 (vermeld in 

de geconsolideerde Jaarrekening 2008) luiden als volgt: 
  

 2007 2008 
Gross profit $ 5.039.848 $ 3.456.091 
Loss from operations ($ 319.582) ($ 9.076.788) 
Profit (loss) before provision for 
income taxes 

$ 743.729 ($ 10.168.653) 

Net profit/(loss) $ 743.729 ($ 9.478.797) 
 
 De curator is nog in afwachting van de winst- en verliesrekening van PI en PGF over 

2008, 2009 en 2010.   
 
1.4 Balanstotaal  : 
  Blijkens de geconsolideerde Jaarrekening 2008 bedroegen de balanstotalen in 2007 en 
  2008 als volgt:          
  

 2007 2008 
Total Assets $ 10.081.962 $ 13.940.530 

 
1.5 Lopende procedures  : 
 Er zijn diverse procedures tegen PI en/of PGF aangespannen. Voor deze procedures 

geldt dat deze van rechtswege zijn geschorst op grond van artikel 29 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

7

Faillissementswet. De curator heeft de rechtbanken waar de procedures aanhangig zijn 
gemaakt reeds in kennis gesteld.  

 
1.6 Verzekeringen  : wordt nog onderzocht. 
1.7 Huur  : 

Uit een eerste inventarisatie is gebleken van het bestaan van de navolgende 
huurovereenkomsten: 

 
PI huurt een bedrijfsruimte gelegen in het World Trade Center aan het adres 
Strawinskylaan 1041 te (1077 XX) Amsterdam. Deze huurovereenkomst is aangegaan 
voor de duur van 5 jaar, ingaande op 1 augustus 2008. De aanvangshuurprijs bedroeg 
€ 297.473,45 per jaar. Tevens huurt PI 1 parkeerplaats gelegen op het parkeerterrein 
aan de Prinses Irenestraat 59-61 te Amsterdam Zuid. 

 
PGF huurt een bedrijfsruimte gelegen in het kantoorpand aan de Hambroeklaan 1 te 
(4822  ZZ) te Breda. Deze  huurovereenkomst is aangegaan voor de duur van 10 jaar, 
ingaande op  oktober 2003. De aanvangshuurprijs bedroeg ongeveer € 238.000 
exclusief BTW per jaar. 
 

 De curator heeft na daartoe van de rechter-commissaris verkregen machtiging de 
huurovereenkomsten bij brieven van 25 augustus 2010 opgezegd met inachtneming 
van de gebruikelijke opzegtermijn van drie maanden ex artikel 39 Faillissementswet.  
  

1.8 Oorzaak faillissement: 
    Als oorzaken van de surséances, respectievelijk faillissementen, kunnen na het eerste 

onderzoek door de curator in willekeurige volgorde worden genoemd: 
 - dispuut met distributeur Koch Media omtrent het afdragen productie-, distributie- en 

marketingskosten ten bedrage van € 1.7 miljoen; 
 - tegenvallende verkoop van het computerspel ‘Fairytale Fights’ voor de ontwikkeling 

waarvan PI substantiële bedragen had geïnvesteerd; 
 - uitstel van het uitvoeren van de nieuwe overeenkomst met SCEE van medio 2010 

naar 1 januari 2011; en, 
 - het niet hebben kunnen verkopen van PGF in verband met het uitstel van het 

uitvoeren van de overeenkomst met SCEE en niet hebben kunnen verkrijgen van een 
overbruggingsfinanciering tot september 2010, op welk moment nader bekend zou 
worden of er een nieuwe investeerder zou zijn voor PI en PGF. 

 
 De curator zal de achtergronden van de faillissementen nader onderzoeken. 

 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

8

2.  Personeel 
2.1 Aantal ten tijde van faillissement : PI 29 en PGF 57. 
2.2 Aantal in jaar voor faillissement : wordt nog onderzocht. 
2.3  Datum ontslagaanzegging  : PI 5 september 2010 en PGF 4 september 2010. 
 Werkzaamheden  : 
 Aangezien zich in de boedels geen middelen bevonden waaruit de 

salarisverplichtingen konden worden voldaan, is het voltallige personeel van PI en 
PGF door de curator, na daartoe op 3 augustus 2010 machtiging te hebben verkregen 
van de rechter-commissaris, ontslag aangezegd. Er hebben reeds collectieve intakes 
door het UWV plaatsgevonden ten kantore van PI. Tijdens deze bijeenkomsten zijn 
alle werknemers in de gelegenheid gesteld hun vordering aan het UWV kenbaar te 
maken. Gelet op het feit dat het salaris reeds gedurende de maanden juni en juli niet 
was betaald, heeft UWV de voorschotten over deze maanden zeer snel na de 
collectieve intake aan de werknemers uitbetaald. 

 
3.  Activa  
Onroerende zaken 
3.1 Beschrijving          : n.v.t. 
3.2 Verkoopopbrengst         : n.v.t. 
3.3 Hoogte hypotheek         : n.v.t. 
3.4 Boedelbijdrage         : n.v.t. 
 Werkzaamheden         : n.v.t. 
 
Bedrijfsmiddelen 
3.5 Beschrijving          :  

De roerende zaken van PI en PGF bestaan uit de kantoorinventaris. Op 16 juni 2010 
heeft de fiscus executoriaal beslag gelegd op alle roerende zaken die zich bevinden in 
de ruimte van PGF in Breda en verkoop van de zaken aangekondigd tegen 26 augustus 
2010. Deze verkoop is in verband met de surséance van betaling afgelast. De 
kantoorinventaris is op verzoek van de curator door Troostwijk Waardering en Advies 
B.V. getaxeerd. 
 

3.6 Verkoopopbrengst         : onbekend. 
3.7 Boedelbijdrage                    : onbekend. 
3.8 Bodemvoorrecht fiscus        : n.v.t. 
 Werkzaamheden         : n.v.t.  
 
 
 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

9

Voorraden/onderhanden werk 
3.9 Beschrijving          : 

Het onderhanden werk van PGF bestaat uit het finaliseren van een opdracht voor 
SCEE in verband met het ontwikkelen van een spelcomputer, waarbij SCEE als 
uitgever optreedt. Aangezien er uiteindelijk geen geïnteresseerde partijen zijn  
gevonden voor de overname van de bedrijfsactiviteiten van PGF (zie hierna onder 
paragraaf 6) en bij contractsovername tevens de toestemming van SCEE is vereist, kan 
dit niet te gelde worden gemaakt. 

 
3.10 Verkoopopbrengst         : n.v.t. 
3.11 Boedelbijdrage                    : n.v.t. 
 Werkzaamheden         : n.v.t. 
 
Deelnemingen 
3.12 Beschrijving          : 

PI heeft twee deelnemingen. In beide deelnemingen vinden nagenoeg geen activiteiten 
plaats. 
 
PI houdt 60% van de aandelen in het kapitaal van PlayV Ltd., gevestigd te Luton 
(Engeland). De resterende 40% van de aandelen in het kapitaal van PlayV Ltd. worden 
gehouden door Virgin Play, te Madrid (die vorig jaar in een insolventieprocedure is 
geraakt). De curator verwacht niet dat deze vennootschap nog enige waarde voor de 
boedel vertegenwoordigt. Naar het zich laat aanzien zal deze vennootschap worden 
geliquideerd (al dan niet door middel van een eigen aangifte faillissement). 
 
PI is enig aandeelhoudster van de aandelen in het kapitaal van Playlogic Suisse SA. 
Deze vennootschap is opgericht in verband met een mogelijke externe financiering. 
Deze externe financiering is echter nimmer verstrekt. De curator zal in de komende 
verslagperiode onderzoeken of liquidatie van deze vennootschap mogelijk is. 
 

 3.13 Verkoopopbrengst                    : onbekend. 
 Werkzaamheden         : zie hierboven. 
 
4.  Debiteuren 
4.1 Omvang debiteuren PI  : € 3.928.205 per 9 augustus 2010.  
4.2 Opbrengst  : onbekend. 
4.3 Boedelbijdrage  : onbekend. 
 Werkzaamheden  : 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

10

 Per datum faillissement was sprake van een omvangrijke debiteurenportefeuille van 
PI. Een aanzienlijk deel van de debiteurenportefeuille betreft betwiste vorderingen op 
buitenlandse vennootschappen. De curator zal in de komende verslagperiode de 
inbaarheid van de debiteurenportefeuille nader onderzoeken en trachten de 
openstaande vorderingen te incasseren, zulks in overleg en in opdracht van de onder 
paragraaf 5.1 genoemde pandhouders, daar waar het aan hen verpande vorderingen 
betreft. 

 
5.  Bank / Zekerheden 
5.1 Vordering van bank(en)  : 
 Er is geen bancaire financiering verstrekt aan PI en PGF. Er is echter wel een aantal 

leningen verstrekt door een aantal private partijen.  
 
Built To Build Vastgoed B.V., BL Capital B.V. en Opportunity Fund Brabant B.V., 
hebben per 31 december 2009 een vordering op PI in hoofdsom USD 6.000.000 
exclusief 31,21% rente per jaar. De vordering van voornoemde partijen was 
aanvankelijk ongeveer 26,9 miljoen dollar. Op grond van de waiver agreement van 
maart 2010 hebben voornoemde partijen ingestemd om hun vorderingen te verlagen 
naar totaal 6 miljoen dollar in hoofdsom. 

 
Door PI zijn voor de hiervoor vermelde vordering de navolgende zekerheden verstrekt: 
- verpanding van de debiteuren blijkens de onderhandse akte d.d. 15 juni 2009; 
- verpanding van de aandelen in het kapitaal van Playlogic Game Factory B.V. 
blijkens de onderhandse akte d.d 18 juni 2010; en, 
- verpanding van de IE-rechten blijkens de onderhandse akte d.d. 6 november 2009. 

 
5.2 Leasecontracten  : 
 De curator zal alle lease-overeenkomsten ter zake van de bedrijfsauto’s, 

kopieerautomaten en drank-/koffiemachines beëindigen. 
 
5.3 Beschrijving van zekerheden  : zie onder paragraaf 5.1. 
5.4 Separatistenpositie  : zie onder paragraaf 5.1. 
5.5 Boedelbijdragen  :  

De curator is nog in overleg met de pandhouders omtrent de door hen bij verkoop van 
verpande activa te betalen boedelbijdragen. 

 
 
 
 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

11

5.6 Eigendomsvoorbehoud  :  
 Enkele crediteuren hebben zich bij de curator gemeld in verband met een 

overeengekomen eigendomsvoorbehoud. Vanzelfsprekend zal de curator rechtsgeldig 
bedongen eigendomsvoorbehouden respecteren. 

  
5.7 Reclamerechten  : n.v.t. 
5.8 Retentierechten  : n.v.t. 
 Werkzaamheden  : zie hierboven. 
 
6.  Doorstart / voortzetten onderneming 
Voortzetten 
6.1 Exploitatie / zekerheden       : n.v.t. 
6.2 Financiële verslaglegging       : n.v.t. 
 Werkzaamheden      : n.v.t. 
 
Doorstart 
6.3 Beschrijving          : 

Na de verlening van de voorlopige surseance van betaling heeft de curator overleg 
gevoerd met het bestuur over de mogelijkheden van een doorstart. Hierbij is onder 
meer besproken, dat het ongebruikelijk is voor een uitgever van computerspellen om 
daarnaast de activiteiten van een ontwerpstudio voor computerspellen te exploiteren. 
Teneinde de kansen op een mogelijke doorstart zoveel mogelijk te kunnen benutten is 
derhalve rekening gehouden met het scenario dat PI en PGF separaat van elkaar zullen 
doorstarten. 
 
Aanvankelijk hebben zich negen potentiële kopers zich gemeld bij de curator voor de 
overname van de bedrijfsactiviteiten van PI en/of PGF door middel van een 
activatransactie. Aan de potentiële gegadigden is onder de voorwaarde van 
tondertekening van een geheimhoudingsverklaring een informatiememorandum ter 
beschikking gesteld. 
 
Na verloop van tijd is echter gebleken dat er onvoldoende interesse was om de 
bedrijfsactiviteiten van PGF over te nemen. Gelet op het vorenstaande heeft de curator 
Troostwijk Waardering & Advies B.V. verzocht de inventaris middels een veiling ten 
behoeve van de boedel te gelde te maken. 
 
Thans is de curator in overleg met een gegadigde omtrent de mogelijke overname van 
een de (gedeeltelijke) bedrijfsactiviteiten van PI. Hiertoe zal de curator ook in de 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

12

komende periode veelvuldig overleg voeren met het bestuur van PI alsmede met deze 
gegadigde.  

  
6.4 Verantwoording         : n.v.t. 
6.5 Opbrengst          : nog onbekend. 
6.6 Boedelbijdrage         : nog onbekend. 
 Werkzaamheden         : zie hierboven. 
 
7.  Rechtmatigheid 
7.1 Boekhoudplicht  : 
 De curator zal in de komende verslagperiode de boekhouding van PI en PGF nader 

onderzoeken. De curator beschikt hiertoe over een elektronische back-up van de 
administratie. 

 
7.2 Depot jaarrekeningen  : 
 De geconsolideerde jaarrekeningen over 2007 en 2008 zijn tijdig gedeponeerd. De 

geconsolideerde jaarrekening over 2006 is ruim 5 maanden te laat gedeponeerd. 
 
7.3 Goedk. verkl. accountant  : wordt nog onderzocht. 
7.4 Stortingsverpl. aandelen  : wordt nog onderzocht. 
7.5 Onbehoorlijk bestuur  :  
 Dit punt heeft de curator nog in onderzoek. Hangende dit onderzoek zullen door de 

curator in de openbare verslagen hieromtrent geen mededelingen worden gedaan. 
 
7.6 Paulianeus handelen  : wordt nog onderzocht. 
 Werkzaamheden  : zie hierboven. 
 
8.  Crediteuren 
8.1 Boedelvorderingen  : nog niet ingediend. 
8.2 Pref. vordering van de fiscus  : PI  € 444.026,00 
     PGF  € 565.123,00 
  
8.3 Pref. vordering van het UWV  : nog niet ingediend. 
8.4 Andere pref. crediteuren  : nog niet ingediend. 
8.5 Aantal concurrente crediteuren : PI 99 
     PGF 13 
8.6 Bedrag concurrente crediteuren : PI € 6.278.191,81 
     PGF €      78.530,62 
 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

13

8.7 Verwachte wijze afwikkeling  :  
 Over de wijze van afwikkeling van de faillissementen en de vooruitzichten voor 

crediteuren op enige uitkering kunnen nog geen uitspraken worden gedaan. 
 
 Werkzaamheden  : 
 De curator heeft alle hem bekende crediteuren uitgenodigd om hun vordering ter 

verificatie in te dienen en daarbij aan te geven of zij zich op enig bijzonder recht 
wensen te beroepen.  

 
9.  Procedures 
9.1 Naam van wederpartij(en)  : 
 Er is sprake van een aantal lopende procedures tegen PI en/of PGF. Deze procedures 

zijn op grond van artikel 29 van de Faillissementswet geschorst.  
 
9.2 Aard procedure  : 
 De curator zal in de komende verslag periode de aard van de procedures nader 

onderzoeken. 
 
9.3 Stand procedure  : zie onder paragraaf 9.1. 
 Werkzaamheden  : 
 De curator zal de wederpartijen uitnodigen hun vorderingen ter verificatie in te dienen, 

waarna de curator de vorderingen zal plaatsen op de lijst van voorlopig betwiste 
crediteurenvorderingen in afwachting van het plaatsvinden van een eventuele 
verificatievergadering en.of mogelijke renvooiprocedure. 

 
10.  Overig 
10.1 Termijn afwikkeling faill.  : 
 Thans is het onduidelijk op welke termijn de faillissementen zouden kunnen worden 

afgewikkeld. 
 
10.2 Plan van aanpak  : 
 De curator zal in de komende verslagperiode zich met name concentreren op de 

mogelijke overname van (een gedeelte van) de bedrijfsactiviteiten van PI. Tevens zal 
de curator onderzoeken of voldaan is aan verschillende verplichtingen (zie onder 
paragraaf 7). Voorts zal de curator (alle bij hem bekende) crediteuren in de 
gelegenheid stellen hun vordering op curandi in te dienen. Tenslotte zal de curator alle 
voorkomende werkzaamheden uitvoeren. 

 
 



Gegevens ondernemingen : Playlogic International N.V. en  
  Playlogic Game  Factory B.V. 

Faillissementsnummers : F 10/504 en F 10/505 
 
 

 
 

14

Deze zaak wordt behandeld door: 
 
Mr. M.R. van Zanten 
CMS Derks Star Busmann 
Postbus  94700 
1090 GS Amsterdam 
T +31 (0)20 – 3016 311 
F +31 (0)20 – 3016 331 
E marc.vanzanten@cms-dsb.com 

10.3 Indiening volgend verslag  : 
 Voor zover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging open, zal een 

volgend verslag worden uitgebracht binnen een termijn van drie maanden. 
 
 Werkzaamheden  : zie hierboven. 
 
11.  Publicatie op website 

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen 
ex artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star 
Busmann N.V. zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online 
services/faillissementen). 
  

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 
 
Amsterdam, 30 september 2010. 
 
 
mr. M.R. van Zanten, 
curator 
 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 27 september 2010
in het faillissement van: Playlogic International N.V.

Faillissementsnummer 10/504F
Datum uitspraak 28 juli 2010
Rechter-commissaris mr. W.A.H. Melissen
Curator mr. M.R. van Zanten
betrekking hebbend op verslag nrs. 1

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie Montanios -€                       4.558,17€              4.558,17€              -€                         

5. totaal -€                      4.558,17€             4.558,17€              -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       4.558,17€              
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       4.558,17€              





Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Playlogic International N.V. / Faillissement (10/504)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                                 -€              -€                             
-€                                 -€              -€                             

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 321.051,00€                    -€              321.051,00€                LB Premie Volksverzekering 2005
Belastingdienst 61.052,00€                      -€              61.052,00€                  Loonheffingen november 2009
Belastingdienst 3.423,00€                        -€              3.423,00€                    Loonheffingen november 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 58.500,00€                      -€              58.500,00€                  Loonheffingen december 2009
Belastingdienst 4.041,00€                        -€              4.041,00€                    Loonheffingen december 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 62.009,00€                      -€              62.009,00€                  Loonheffingen januari 2010
Belastingdienst 4.247,00€                        -€              4.247,00€                    Loonheffingen januari 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 112.859,00€                    -€              112.859,00€                Loonheffingen mei 2010
Belastingdienst 31.220,00€                      -€              31.220,00€                  rente tot datum faillissement
Belastingdienst 57.492,00€                      -€              57.492,00€                  Loonheffingen juni 2010
Belastingdienst 29.126,00€                      -€              29.126,00€                  Omzetbelasting juli 2010 fiscale eenheid

448.067,00€                    -€              444.026,00€                

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Marchsreiter Communications GmbH 31.521,81€                      -€              31.521,81€                  geleverde diensten
Federal Express Europe Inc. 1.304,76€                        121,03€         1.425,79€                    geleverde diensten
Prisma Facility Management 15.141,48€                      2.679,74€      17.821,22€                  geleverde diensten
e-RAY ICT -consulting 3.836,25€                        728,90€         4.565,15€                    geleverde diensten
Juresta Creditmanagement 10.228,72€                      1.623,88€      11.852,60€                  geleverde diensten
Seabourne Express Courier B.V. 1.480,43€                        187,76€         1.668,19€                    geleverde diensten
Douwe Egberts Coffee Systems NL B.V. 543,17€                           26,04€           569,21€                       geleverde goederen
VOF Merchandise.nl 17.300,81€                      -€              17.300,81€                  geleverde goederen BTW opgevraagd
Edha Interieur 5.584,28€                        1.061,01€      6.645,29€                    geleverde goederen
DRV Accountants en belastingadviseurs 28.102,87€                      5.339,55€      33.442,42€                  geleverde diensten
Algemene Leasemaatschappij Autoplanning B.V. 28.241,34€                      3.010,04€      31.251,38€                  leasekosten
Depo Dienstverlening B.V. 3.401,42€                        646,27€         4.047,69€                    geleverde diensten
Het Koffiehuys Nederland B.V. 1.744,68€                        200,02€         1.944,70€                    geleverde goederen
Asunaro Holland Interplan B.V. 3.416,30€                        24,00€           3.440,30€                    geleverde diensten/leasekosten
Frima Studio 170.009,16€                    -€              170.009,16€                work in progress nov/kill fee
Neopost 347,63€                           66,05€           413,68€                       geleverde goederen
ADP Nederland B.V. 2.156,43€                        409,73€         2.566,16€                    geleverde diensten
Expatax B.V. 500,00€                           95,00€           595,00€                       geleverde diensten
Infracom Internet B.V. 175,50€                           33,35€           208,85€                       geleverde diensten
Exact Software Nederland B.V. 1.248,42€                        237,20€         1.485,62€                    geleverde diensten
Logipress B.V. 1.597,50€                        303,53€         1.901,03€                    geleverde diensten
RTL Interactive Gmbh 287.187,59€                    -€              287.187,59€                license fee, legal expenses
Vesting Finance 4.372,51€                        673,00€         5.045,51€                    geleverde diensten
Erp Biemans 700.000€                         -€              700.000€                     geleverde diensten
Abstraction Games 1.800,00€                        342,00€         2.142,00€                    geleverde diensten
e-RAY ICT -consulting 905,91€                           -€              905,91€                       geleverde diensten
Cash Control Incassodiensten 1.536,22€                        92,64€           1.628,86€                    geleverde goederen
Host Europe GmbH 2.365,98€                        449,54€         2.815,52€                    delivered articles
Groenewegen en Partners 19.172,32€                      2.500,00€      21.672,32€                  geleverde diensten BTW opvragen
Overtoom International Nederland B.V. 131,40€                           24,97€           156,37€                       geleverde goederen
RS Vision Expo B.V. 6.952,00€                        1.320,75€      8.272,75€                    geleverde goederen/diensten
Graydon Nederland B.V. 44.759,69€                      -€              44.759,69€                  geleverde diensten
Kamer van Koophandel Nederland 22,50€                             4,28€             26,78€                         geleverde goederen
NV De Vrije Pers 8.131,10€                        -€              8.131,10€                    geleverde diensten
Lengers Yachts B.V. 1.939.676,28€                 -€              1.939.676,28€             geleverde diensten BTW opvragen
White Bear B.V. 43.333,00€                      8.233,27€      51.566,27€                  geleverde diensten
Gebroeders Winter 553,23€                           99,65€           652,88€                       geleverde goederen
Control Risks Benelux B.V. 1.671,08€                        317,51€         1.988,59€                    geleverde goederen
Imtech Building Services B.V. 88,06€                             16,34€           104,40€                       geleverde diensten
Fluid Graphil Designs Ltd 6.532,98€                        6.532,98€                    geleverde diensten
Lubbers en Dijk Notarissen 1.067,00€                        202,73€         1.269,73€                    geleverde diensten
Fort Advocaten N.V. 27.036,57€                      3.886,37€      30.922,94€                  geleverde diensten
BME Media + Service GmbH 7.000,00€                        7.000,00€                    geleverde goederen
Dashnet Consultancy 3.240,00€                        615,60€         3.855,60€                    geleverde diensten
Stern Auto B.V. 4.229,50€                        779,49€         5.008,99€                    geleverde goederen
Nestlé Waters Direct (Netherlands) B.V. 418,92€                           -€              418,92€                       geleverde goederen
Abstraction Games 1.800,00€                        342,00€         2.142,00€                    geleverde goederen
Blammo Events 7.039,16€                        1.337,44€      8.376,60€                    geleverde diensten en goederen
Blammo Media B.V. 6.000,00€                        1.140,00€      7.140,00€                    geleverde goederen



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Playlogic International N.V. / Faillissement (10/504)

Engine Software B.V. 5.120,92€                        972,97€         6.093,89€                    geleverde goederen
e-RAY ICT -consulting 3.581,25€                        680,45€         4.261,70€                    geleverde diensten
Dijkstra Voermans Advocaten & Notariaat 17.411,71€                      3.096,00€      20.507,71€                  geleverde diensten
Euroclip B.V. 992,18€                           188,52€         1.180,70€                    geleverde goederen
Hankyu Hanshin Express B.V. 5.895,79€                        29,93€           5.925,72€                    geleverde diensten
MPO France 12.253,11€                      740,06€         12.993,17€                  delivered articles
Move Eventmarketing B.V. 800,00€                           152,00€         952,00€                       geleverde goederen
Xerox Financial Services B.V. 7.984,44€                        -€              7.984,44€                    leasekosten BTW opvragen
A2B Drivers 73,68€                             4,42€             78,10€                         geleverde diensten
Fortress Music 16.882,03€                      3.207,58€      20.089,61€                  geleverde diensten
Porting House Sp. Z o.o 4.290,50€                        -€              4.290,50€                    delivered services
Plaggemars Incasso 925,89€                           113,79€         1.039,68€                    geleverde diensten
Gemeente Amsterdam Dienst Belastingen 10.140,78€                      -€              10.140,78€                  combi aanslag
SA Exequa 5.495,52€                        -€              5.495,52€                    delivered services
THT Beveiliging 90,00€                             17,09€           107,09€                       geleverde diensten
Lyreco Nederland B.V. 1.074,71€                        204,19€         1.278,90€                    geleverde goederen
Sterel c.s. B.V. 2.688,52€                        510,82€         3.199,34€                    geleverde diensten
Multi Craft B.V. 5.896,80€                        1.120,39€      7.017,19€                    geleverde diensten
SC Quantic Lab SRL 3.520,00€                        -€              3.520,00€                    delivered services
Sony Computer Entertainment Europe LTD 2.064,82€                        -€              2.064,82€                    delivered services
Brizamila Entertainment B.V. 50.451,34€                      9.585,75€      60.037,09€                  geleverde goederen/diensten
Solveon Incasso B.V. 2.083,46€                        -€              2.083,46€                    geleverde diensten
Xtandit B.V. 1.729,64€                        328,64€         2.058,28€                    geleverde diensten
White Birds Productions 191.445,00€                    -€              191.445,00€                geleverde diensten
Menos Doce DB S.L. 474,51€                           -€              474,51€                       delivered services
Dutch Games Association 2.000,00€                        380,00€         2.380,00€                    geleverde diensten
Jager Auto Purmerend 14.026,29€                      2.665,00€      16.691,29€                  geleverde diensten
Iduna Investments B.V. 136.000,00€                    20.359,80€    156.359,80€                geleverde diensten
EHM Hotel Amsterdam Apollo B.V. 4.166,24€                        262,21€         4.428,45€                    geleverde diensten
Media Control Gfk Internationaal 44.500,00€                      -€              44.500,00€                  delivered services
Novicum B.V. 4.770,00€                        906,30€         5.676,30€                    geleverde diensten
Office Consign B.V. 715,00€                           135,85€         850,85€                       geleverde diensten
Bernhard Doeller Graffic + Design 2.950,00€                        -€              2.950,00€                    delivered articles
Laboratoires Bug-Tracker inc. 170.289,13€                    -€              170.289,13€                geleverde diensten
Sajet Telting & Partners 49.427,55€                      9.391,23€      58.818,78€                  geleverde diensten
Life Line Entertainment S.L. 40.245,35€                      -€              40.245,35€                  geleverde diensten
Pedro Macedo Oliveira Camacho 3.068,00€                        -€              3.068,00€                    delivered services
Enzym Testing Labs 773,00€                           -€              773,00€                       delivered services
W.A Hienfeld B.V. 280,00€                           -€              280,00€                       geleverde diensten
The Translation People, Viewcloud Limited 1.390,00€                        -€              1.390,00€                    delivered services
Soepel B.V. 7.731,00€                        1.201,28€      8.932,28€                    geleverde diensten

4.290.604,12€                 95.424,95€    4.386.029,07€             

CONCURRENT Schuldeiser Erkend USD Koers Erkend totaal EURO Aard van de vordering Opmerkingen
Epic Games Inc USD 2.252.000,00 0,75603 1.702.579,56€             licence fee
747 Capital LLC USD 49.977,00 0,75603 37.784,11€                  delivered services
Sparx Vietnam LTD. USD 21.819,00 0,75603 16.495,82€                  delivered services
Massive Black Inc. USD 2.000,00 0,75603 1.512,06€                    delivered services

2.325.796,00$                 0,75603 1.758.371,55€             

CONCURRENT Schuldeiser Erkend GBP Koers Erkend totaal EURO Aard van de vordering Opmerkingen
Fluid Graphic Desins Ltd GBP 44.936,58 1,2056 54.175,54€                  geleverde diensten
Intent Media Ltd GBP 712,00 1,2056 858,39€                       
Universally Speaking Ltd GBP 29.001,88 1,2056 29.003,09€                  unpaid, overdue invoices
SDI Media Group UK GBP 2.802,22 1,2056 3.378,36€                    delivered services
Maverick Media Ltd. GBP 38.467,00 1,2056 46.375,82€                  delivered services

115.919,68£                    1,2056 133.791,19€                



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Playlogic Game Factory / Faillissement (10/505)

BOEDEL Schuldeiser per adres T.a.v. Adres Plaats LandAanhef Ref. Datum uitnodigi Datum plaatsing Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW €
-€                 -€            -€                       -€                         
-€                 -€            -€                       -€                         
-€                 -€            -€                       -€                         
-€                 -€            -€                       -€                         

TOTAAL BOEDEL -€                 -€            -€                       -€                         

PREFERENT Schuldeiser per adres T.a.v. Adres Plaats LandAanhef Ref. Datum uitnodigi Datum plaatsing Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW €
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A010060 29 september 2010 39.920,00€      -€            39.920,00€            -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A010060 29 september 2010 15,00€             -€            15,00€                   -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A017500 29 september 2010 35.166,00€      -€            35.166,00€            -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A019100 29 september 2010 31.386,00€      -€            31.386,00€            -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A019110 29 september 2010 53.740,00€      -€            53.740,00€            -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A019110 29 september 2010 3.631,00€        -€            3.631,00€              -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A019120 29 september 2010 68.793,00€      -€            68.793,00€            -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A019120 29 september 2010 4.633,00€        -€            4.633,00€              -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A010010 29 september 2010 83.223,00€      -€            83.223,00€            -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A010010 29 september 2010 5.663,00€        -€            5.663,00€              -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A010020 29 september 2010 78.336,00€      -€            78.336,00€            -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A010020 29 september 2010 5.257,00€        -€            5.257,00€              -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881.A010050 29 september 2010 123.321,00€    -€            123.321,00€          -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8104.69.881 29 september 2010 2.913,00€        -€            2.913,00€              -€                         
Belastingdienst Postbus 58944 1040 EE  Amsterdam heer/mevrouw 8134.45.140.F010070 29 september 2010 29.126,00€      -€            29.126,00€            -€                         

-€                 -€            -€                       -€                         
TOTAAL PREFEREN 565.123,00€    -€            565.123,00€          -€                         

CONCURRENT Schuldeiser per adres T.a.v. Adres Plaats LandAanhef Ref. Datum uitnodigi Datum plaatsing Erkend ex BTW BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW €
Bureau voor Credit Management B.V. T.a.v. afd. Procedure & ExePostbus 90110 1006 BC  Amsterdam heer/mevrouw 31956 16 september 2010 4.393,39€        629,11€      5.022,50€              -€                         
ABN AMRO Bank N.V. Solveon incasso B.V. Postbus 8437 3503 RK  Utrecht heer/mevrouw reknr 62.40.65.804 29 september 2010 921,47€           -€            921,47€                 -€                         
Schoonmaakbedrijf Klien B.V. T.a.v. de heer ing. R.J.G. KArenberglaan 20 4824 RB  Breda heer Kouwenberg-- 29 september 2010 10.586,65€      1.746,92€   12.333,57€            -€                         
ArboNed B.V. T.a.v. de heer J. Randoe Postbus 8509 3508 AB  Utrecht heer Randoe 1243034 29 september 2010 1.513,24€        -€            1.513,24€              -€                         
MEVS T.a.v. de heer M.P. MeijerinNiels Bohrweg 11-2333 CA  Leiden heer Meijering factuurnr 2008-22 29 september 2010 500,00€           95,00€        595,00€                 -€                         
De heer E.G.G.M. van de Rakt Wikkeveld 11 4854 MH  Bavel heer Van de rakt pand Coulissen 111 29 september 2010 5.250,00€        -€            5.250,00€              -€                         
Autopon Lease B.V. T.a.v. de heer T. van den MPloegweg 6 5232 BS  's-Hertogenbheer van denMen debnr 175098074 29 september 2010 5.498,34€        1.001,58€   6.499,92€              -€                         
EBN T.a.v. de heer/mevrouw W. Nieuweweg 77 4811 LW  Breda heer/mevrouw Va161210 29 september 2010 711,33€           132,26€      843,59€                 -€                         
MonsiOffice T.a.v. de heer/mevrouw F.WNikkelstraat 12 4823 AB  Breda heer/mevrouw MoPlaylogic 29 september 2010 1.071,30€        203,55€      1.274,85€              -€                         
Prosuma B.V. T.a.v. de heer Th.J.A. Prüs Postbus 7107 5605 JC  Eindhoven heer Prüst factrnr 2009.498/2010.089 29 september 2010 19.304,12€      3.667,78€   22.971,90€            -€                         
De heer R. Boeser Berkelselaan 82b 3037 PJ  Rotterdam heer Boeser --- 29 september 2010 7.213,38€        1.370,54€   8.583,92€              -€                         
Albert Bezorgdienst Debt Collection TeT.a.v. de heer F.H.M. van dul.Kolowa 8 30-134 Kraków Polenheer Van de Logt debnr. 468554-00 29 september 2010 8.771,54€        615,38€      9.386,92€              -€                         
Sterel c.s. Notariaat, Estate planning & Mediation T.a.v. de heer mr. M.A.A. J Postbus 12185 1100 AD  Amsterdam heer Jacobs 16624/16650/MJA dvb 29 september 2010 2.819,46€        514,28€      3.333,74€              -€                         

TOTAAL CONCURRE 68.554,22€      2.471,03€   71.025,25€            -€                         



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Playlogic Game Factory / Faillissement (10/505)

BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€   -€                     
-€   -€                     
-€   -€                     
-€   -€                     
-€   -€                     

BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€   -€                     Loonheffingen juni 2010
-€   -€                     Loonheffingen juni 2010 openstaande kosten
-€   -€                     Loonheffingen
-€   -€                     Loonheffingen oktober 2009
-€   -€                     Loonheffingen november 2009
-€   -€                     Loonheffingen november 2009 openstaande kosten
-€   -€                     Loonheffingen december 2009
-€   -€                     Loonheffingen december 2009 openstaande kosten
-€   -€                     Loonheffingen januari 2010
-€   -€                     Loonheffingen januari 2010 openstaande kosten
-€   -€                     Loonheffingen februari 2010
-€   -€                     Loonheffingen februari 2010 openstaande kosten
-€   -€                     Loonheffingen mei 2010
-€   -€                     Verschuldigde rente tot datum failllissement
-€   -€                     OB juli 2010 fiscale eenheid
-€   -€                     
-€   -€                     

BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€   -€                     geleverde diensten
-€   -€                     kredietverlening
-€   -€                     geleverde diensten
-€   -€                     geleverde diensten
-€   -€                     geleverde diensten
-€   -€                     geleverde diensten
-€   -€                     geleverde goederen
-€   -€                     geleverde diensten
-€   -€                     geleverde goederen
-€   -€                     geleverde diensten
-€   -€                     geleverde diensten
-€   -€                     geleverde diensten
-€   -€                     geleverde diensten
-€   -€                     


	verslag 1
	FO
	cred PI
	cred

